
Vážení rodiče a milé děti,

děkujeme za zpávy na e-mail MŠ a za krásné obrázky od dětí. Jsme velmi rády, 
že jsme v kontaktu aspoň touto cestou. Zasíláme další zábavné tvoření a úkoly 
pro děti na víkend. Mějte se moc hezky a přejeme všem hlavně zdraví. 

1) Včera byl první jarní den. Potřebujeme vymyslet jméno pro naší jarní 
vílu. Popřemýšlejte, jaké jméno by se vám líbilo.

2) Nakreslete, jak by měla víla vypadat (poproste maminku nebo tatínka, aby 
k obrázku připsali jméno víly).

3) Předškoláci – vyjmenujte roční období, napočítejte kolik jich je.

4) U oběda správně prostřete tak, jak se to učíme ve školce.

5) Motýlci – zkuste si říci básničky: ,,Kovaříček“: Já jsem, já jsem, 
kovaříček...

,,Hruška“: Vezmi žlutou tužku...
                      

Zábavné výtvarné a pracovní tvoření

6) Tulipán
Budete potřebovat: papír, vidličku, štětec, temperové barvy a pastelky. 
Namočte  vidličku do barvy a obtiskněte na papír. Stonek a listy 
domalujte štětcem temperou nebo pastelkou.

         
7) Překládání papíru – sněženka

Budete potřebovat: papír, nůžky a lepidlo.
Maminka nebo tatínek na papír naměří 10x10 cm.
Děti po čáře vystřihnou. Přeložte dle návodu. Květ přilepte na papír a 
domalujte stonek a listy.



Co je to za geometrické tvary? 

                                           A teď trochu pohybu :-)
8) Až bude hezky: vyjděte ven a nasbírejte kamínky, klacíky a další přírodní 

materiál. Můžete vyrobit domeček pro jarní vílu.

9) Zacvičte si venku – slalom mezi stromy, přeskok přes nízkou překážku, 
zaběhejte si, udělejte si překážkovou dráhu.

10) Zacvičte si doma – poskoky, skoky snožmo nebo plazení po břiše.
A trochu trénování rovnováhy: ,,Bedla“: Stojí, stojí bedla...

  
          Tak to je vše :-) Moc na vás děti myslíme a těšíme se na obrázky!!!

Ahooooj Zuzka, Lenka, Petra a Kačka.


